CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

CNPJ Nº. 05.564.711/0001-02
“LEGISLANDO EM PARCERIA”

___________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

Praça Licurgo Peixoto, 126 - Centro – São Miguel do Guamá – Pará – Brasil
CEP: 68.660-000 - Fone/Fax (91) 3446-2497 – camarasmg@hotmail.com

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2016 DO CONVITE Nº

01.100.204/2016.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA

CONTRATADO: JOSÉ CARLOS ALVES MEDEIROS-ME

OBJETO: Aquisição de material de expediente, no sentido de atender as
funções legislativas desta de Casa de Leis, no período de janeiro a
dezembro/2016.

VALOR: R$ 27.093,50 (Vinte e sete mil noventa e três reais e

cinquenta centavos).

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 01.031.0003.2.092- Operacionalização

das Ativ. da Câmara Municipal

Elementos de Despesas: 3.3.90.30.00- Material de Consumo

SIGNATÁRIOS: Senhor José Paulo de Lira Júnior/Presidente da Câmara
Municipal e o Senhor José Carlos Alves Medeiros.

DATA DA ASSINATURA: 17.02.2016

São Miguel do Guamá/PA, 18 de fevereiro de 2016.

José Paulo de Lira Júnior

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camarasmg@hotmail.com

		2016-04-03T16:35:49-0300
	JOSE PAULO DE LIRA JUNIOR:33173923200